
 1/1 
 

Cegléd Város Önkormányzatának 
 6/2018. (III. 29.) önkormányzati rendelete 

a közösségi együttélés alapvető szabályairól és 
ezek elmulasztásának jogkövetkezményeiről szóló 

9/2014. (III. 27.) önkormányzati rendelet módosításáról 
 
Cegléd Város Önkormányzatának Képviselő-testülete Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 
2011. évi CLXXXIX. törvény 143. § (4) bekezdés d) pontjában kapott felhatalmazás alapján, 
Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 8. § (2) bekezdésében 
meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 

 
1. § (1) A közösségi együttélés alapvető szabályairól és ezek elmulasztásának 
jogkövetkezményeiről szóló 9/2014. (III. 27.) önkormányzati rendelet (a továbbiakban: Ör.) 2. § (1) 
bekezdése helyébe a következő rendelkezés lép: 
 

„(1) Az eljárási szabályokra az e rendeletben foglalt eltérésekkel az általános közigazgatási 
rendtartásról szóló 2016. évi CL. törvény rendelkezéseit kell alkalmazni. Az e rendeletben 
meghatározott közösségi együttélés alapvető szabályaival ellentétes magatartásért való felelősség 
megállapítása során a közösségi szabályszegések szankcióinak átmeneti szabályairól, valamint a 
közigazgatási eljárásjog reformjával összefüggésben egyes törvények módosításáról és egyes 
jogszabályok hatályon kívül helyezéséről szóló 2017. évi CLXXIX. törvény rendelkezéseit kell 
alkalmazni.” 
 

(2) Az Ör. 2. § (3) bekezdése helyébe a következő rendelkezés lép: 
 

„(3) A helyszíni bírság befizetésére a helyszíni bírság tudomásul vételétől számított, a 
közigazgatási bírság befizetésére pedig a közigazgatási bírságot megállapító határozat véglegessé 
válásától számított harminc nap áll rendelkezésre.” 

 
2. § (1) Ez a rendelet 2018. április 1-jén lép hatályba, és az azt követő napon hatályát veszti. 

(2) Ez a rendelet a Ceglédi Közös Önkormányzati Hivatal hirdetőtábláján két napra történő 
kifüggesztéssel kerül kihirdetésre. 

 
 
Dr. Diósgyőri Gitta s. k. Takáts László s. k. 
      címzetes főjegyző polgármester 


